様式１
様式１
第　　　　　号
令和７年　　月　　日
  福井県知事
  　杉 本  達 治　様

        　　　　              　申請者　住　　　所
                                      　競技団体名
                　　　　              　代表者名

[bookmark: _Hlk163465442]令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)補助金交付申請書

　　令和７年度１県民１スポーツ普及事業（ゆるスポ・ニュースポの推進）について補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称

[bookmark: _Hlk99985233]２　補助事業等の目的
および内容

３　補助事業等の完了予定期日　　　別紙事業計画書のとおり
および実施計画

４　交付申請額    　金　　　　　,　　 　　円

５　交付申請額の算出方法　　　定　額

６　交付申請額の経費の配分　　　別紙収支予算書のとおり
　　　および経費の使用方法

７　添付書類　　（１）事業計画書【様式２】
  　                         　 （２）収支予算書【様式３】
　　　　　　　　　　　　　　　　（３）要項等

様式１《記載例》
○○○○第 ○○○ 号
                      　　　　　　    　　　　　　　　　　令和７年 ○ 月 ○ 日
住所は、団体として登録されて
いる住所を記入

  福井県知事
  　杉 本  達 治　様

        　　　　                　申請者　住　　　所　　〒９１０－８５８０
福井市大手３－１７－１
                                        　競技団体名　　□□□□連盟
                　　　　                　代表者名　　会長　福井　太郎
必ず代表者を記入

令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)補助金交付申請書

　　令和７年度１県民１スポーツ普及事業（ゆるスポ・ニュースポの推進）について補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　○○○○競技大会

２　補助事業等の目的　　　□□□競技の指導者の資質向上を図る
および内容　　　　　　　　　（□□□競技の普及啓発を図り、会員増につなげる）

３　補助事業等の完了予定期日　　　別紙事業計画書のとおり
および実施計画収支予算書の支出総額が100,000円を超える場合は、補助上限額100,000円と記入

４　交　付　申　請　額    　　金　１００,０００　円

５　交付申請額の算出方法　　　　定　額

６　交付申請額の経費の配分　　　　別紙収支予算書のとおり
　　　および経費の使用方法

７　    　 （１）事業計画書【様式２】
                           　　　 （２）収支予算書【様式３】
　　　　　　　　　　　　　　　　　（３）要項等参考資料として、事業内容の分かる要項等など、資料があれば提出してください。

様式２

令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)　事業計画書

団体名

	事業名称

	主　　催

	主　　管

	後　　援

	協　　賛

	開 催 日
	令和　　年　　月　　日（　）

	会　　場

	日　　程

	参加資格

	参加人数

	参加料
	あり（　　　　　円）　　・　　なし

	その他

様式２《記載例：競技大会》

令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)　事業計画書

団体名　　□□□□連盟

	事業名称
	□□□□　競技大会

	主　　催
	□□□□連盟

	主　　管
	□□□□連盟

	後　　援
	○○市、○○市体育協会、･･･

	協　　賛
	㈱△△△△、■■■スポーツ、･･･

	開 催 日
	令和７年○月○日（○）

	会　　場
	○○市体育館

	日程・内容
	08:00　受付
08:30　開会式
08:45　競技会開始（～15：15）
15:30　閉会式

	参加資格
	□□□□連盟会員、一般参加者、…

	参加人数
	約１００名

	参加料
	あり（　　　　円）　　・　　なし

	その他

様式３

令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)　収支予算書

   　　団体名
《収入の部》                                        　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　　目
	予  算  額
	摘          要

	補　助　金

	計

《支出の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　　目
	予  算  額
	摘          要

	報　償　費

	旅  　　費

	（交通費）

	（宿泊費）

	消耗品費

	食　糧　費

	印刷製本費

	通信運搬費

	保　険　料

	使用料および
賃借料

	手　数　料

	そ　の　他

	計

上記のとおり相違ないことを証明いたします。

      　令和　　年    月    日    　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
様式３《記載例》

令和７年度 １県民１スポーツ普及事業(ゆるスポ・ニュースポの推進)　収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　     摘要欄には必ず算出根拠を記入
単位も必ず記入

   　　  団体名　　　□□□□連盟
《収入の部》                                        　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　　目
	予  算  額
	摘          要

	県補助金
	100,000

	連盟負担金
	41,320

	計
	141,320

《支出の部》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項        目
	予  算  額
	摘          要

	報　償　費
	20,000
	講師謝金　@20,000円×１名

	旅　　　費
	57,000

	（交通費）
	49,000
	講師旅費　@29,000円×1名（東京往復、JR）
役員旅費　@4,000円×５名（小浜市往復、JR）

	（宿泊費）
	8,000
	講師宿泊費　@8,000円×1名

	消耗品費
	3,150
	コピー用紙（500枚入）　@3150円×１包

	食　糧　費収入と支出の合計は必ず一致

	5,670
	講師・役員用弁当　@840円×6名
講師・役員用お茶　@105円×6名

	印刷製本費
	25,000
	チラシ印刷　@50円×500枚

	通信運搬費
	16,000
	チラシ等郵送費　@80円×200通

	保　険　料
	8,000
	イベント保険　@80円×100名

	使用料および
賃借料
	6,000
	会場使用料　@5,000円（○○体育館）
設備使用料　@1,000円（音響機器レンタル）

	手　数　料
	500
	振込手数料

	そ　の　他

	※その他には、上記の項目に当てはまらないものを記載してください（補助対象になるかはこちらで判断いたします）

	計
	141,320

上記のとおり相違ないことを証明いたします。

      令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日　　　　　　　団　体　名　　□□□□連盟
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　代表者氏名  　会長　福井　太郎   日付は交付申請書の記載日と同日にしてください

- 2 -